11/08/2022

INFORMATION CONSOMMATEURS
RAPPEL BISCOTTE HEUDEBERT

Le 11 aolt 2022, la société Mondeléz International procéde a un retrait de la vente
et a un rappel de « La Biscotte (96% de céréale) » sous marque LU-HEUDEBERT
suite a une erreur d’étiquetage omettant la présence d’un allergéne : sésame.

Dénomination : La Biscotte (96% de céréale)
EAN : 7622210416629

Numéro de lot : OGV0522453

DDM: 31/12/2022
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Certains de ces produits ont cependant été commercialisés avant la mesure de
retrait.

Suite a des contrdles internes, une erreur d'étiquetage a été identifiee sur la
référence « La Biscotte (96% de céréale) » : la présence de sésame n’est pas
indiquée dans la liste dingrédients sur 'emballage. Il existe de ce fait un risque
pour les personnes allergiques au sésame.

Par mesure de précaution, Mondeléz International demande aux personnes
allergiques qui auraient acheté les produits concernés de ne pas les consommer et
de ramener le produit en point de vente pour se faire rembourser.

Pour tous les consommateurs qui le souhaitent, Mondeléz International offre la

possibilité de contacter son service consommateur au 09.69.39.79.79 du lundi au
vendredi de 9h a 18h sauf jour férié.

Durée d'affichage jusqu'au 11/09/22



